TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH
Số:...../......-.....
Về việc trả lời đơn kiến nghị của........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
..............., ngày ...... tháng .......  năm 20..........

Kính gửi: Ông/ Bà...............................................................
Ngày 10 tháng 5 năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng nhận được đơn thư kiến nghị của Ông/ Bà......................................................................................................
Nội dung chính của đơn: ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Sau khi xem xét nội dung đơn và các quy định liên quan đến việc giải quyết..............................................................................................., ....................................................................... trả lời như sau:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Trên đây là ý kiến trả lời của ............................................ đối với đơn thư kiến nghị của ông/ bà................................................................................................./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- ............................;
- ............................;
- Lưu: VT, NV.

	TM. .......................................
CHỨC DANH
(Ký và ghi rõ họ tên)